
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

Zarządzenie nr 7/2026  

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 12 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie utworzenia kierunku wychowanie fizyczne w służbach mundurowych,  

studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), oraz § 22 ust. 1, pkt 10 a Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 74/05/2025 Senatu UR z dnia 26 maja 2025 r.) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1 

Na Uniwersytecie Rzeszowskim tworzy się od roku akademickiego 2026/2027 studia 

pierwszego stopnia na kierunku wychowanie fizyczne w służbach mundurowych o profilu 

ogólnoakademickim. 

  § 2 

Program studiów dla kierunku, o którym mowa w § 1 stanowią załączniki nr 1.1., 1.2., 

1.3.do Uchwały Senatu nr 125/12/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 22 grudnia 

2025 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku wychowanie fizyczne w służbach 

mundurowych, studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 3 

Realizację kształcenia na kierunku, o którym mowa w § 1, powierza się Wydziałowi 

Nauk o Kulturze Fizycznej. 

§ 4 

 Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

Studenckich i Kształcenia. 

 § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                    Rektor  

            Uniwersytetu Rzeszowskiego 

                               Prof. dr hab. Adam Reich 

         


